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瑞信認股證 / 牛熊證

2018年7月26日

瑞信認股證/牛熊證信心精選

騰訊平安升勢持續，藥股回穩賭股強勢騰訊平安升勢持續，藥股回穩賭股強勢

騰訊平安升勢持續，留意騰訊購騰訊平安升勢持續，留意騰訊購20801 / 平安購平安購20263

市場關注國際貿易關係及美企業績，道指周二向好，不過納指創新高後倒跌。內地股市周三變化不大，港股則
升勢持續，恆指高開在28,900點以上後，升幅曾經擴大至逾300點，但逼近兩萬九似乎暫遇阻力，收市升近260
點，保持在28,900點以上，並且連升4個交易日。向上觀望重上29,000點的機會，支持參考28,500點水平。資金
流方面，周二恆指好倉有逾6,000萬元流出，同日淡倉流入逾1.1億元，累計5天，好倉流出逾5,000萬元，淡倉
流入逾1.6億元。

恆指牛熊證街貨變化恆指牛熊證街貨變化

截至周二，牛證街貨密集區為收回價27,600至27,699點，而熊證街貨密集區則為收回價29,000至29,099點。

另一方面，牛證資金主要流入之收回價區域為28,200至28,258點；而熊證則主要流入之收回價區域為29,000至
29,099點。

如看好恆指，可留意牛證64511，收回價28,257點，行使價28,107點，19年10月到期，兌換比率12,000；或可
留意牛證63987，收回價28,177點，行使價28,027點，19年10月到期，兌換比率13,000。

相反如看淡恆指，可留意熊證61200，收回價29,428點，行使價29,578點，18年11月到期，兌換比率12,000；
或可留意熊證61729，收回價29,350點，行使價29,500點，18年11月到期，兌換比率12,000。

如看好國指，可留意牛證64733，收回價10,338點，行使價10,238點，19年11月到期，兌換比率10,000；相反
如看淡可留意熊證62317，收回價11,488點，行使價11,588點，18年10月到期，兌換比率10,000。

恒指恒指 7月月25日收市日收市:28920.90點點 國指國指(中企中企) 7月月25日收市日收市:11074.16點點

64511
恆指(牛證)
收回價:28,257
槓桿比率:37.08 倍
兌換比率:12,000

63987
恆指(牛證)
收回價:28,177
槓桿比率:34.76 倍
兌換比率:13,000

64692
恆指(牛證)
收回價:28,123
槓桿比率:/倍
兌換比率:12,000

64733
中企(牛證)
收回價:10,338
槓桿比率:12.44 倍
兌換比率:10,000

61200
恆指(熊證)
收回價:29,428
槓桿比率:43.82 倍
兌換比率:12,000

61729
恆指(熊證)
收回價:29,350
槓桿比率:47.26 倍
兌換比率:12,000

60668
恆指(熊證)
收回價:29,500
槓桿比率:39.51 倍
兌換比率:12,000

62317
中企(熊證)
收回價:11,488
槓桿比率:19.43 倍
兌換比率:10,000
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近收回恆指牛熊證近收回恆指牛熊證
牛證編號 發行商 收回價 距離恆生指數 行使價 兌換比率 到期日

64938 瑞信瑞信 27,450 1471 27,300 12,000 2019-11-28

62301 瑞信瑞信 27,500 1421 27,350 12,000 2019-12-30

60799 瑞信瑞信 27,550 1371 27,400 12,000 2018-08-30

63993 瑞信瑞信 27,577 1344 27,427 13,000 2019-11-28

69783 瑞信瑞信 27,600 1321 27,400 10,000 2018-08-30

62490 瑞信瑞信 27,628 1293 27,478 13,000 2019-11-28

63016 瑞信瑞信 27,650 1271 27,500 12,000 2019-11-28

66476 瑞信瑞信 27,688 1233 27,488 10,000 2018-10-30

64693 瑞信瑞信 28,000 07-26上市 27,850 12,000 2019-11-28

64514 瑞信瑞信 28,087 834 27,937 13,000 2019-10-30

64692 瑞信瑞信 28,123 07-26上市 27,973 12,000 2019-11-28

63987 瑞信瑞信 28,177 744 28,027 13,000 2019-10-30

64511 瑞信瑞信 28,257 664 28,107 12,000 2019-10-30

熊證編號 發行商 收回價 距離恆生指數 行使價 兌換比率 到期日

63149 瑞信瑞信 29,000 79 29,150 12,000 2018-12-28

66977 瑞信瑞信 29,050 129 29,200 12,000 2018-11-29

62305 瑞信瑞信 29,100 179 29,250 12,000 2018-11-29

63151 瑞信瑞信 29,150 229 29,300 12,000 2018-12-28

67363 瑞信瑞信 29,168 247 29,318 12,000 2018-11-29

61728 瑞信瑞信 29,218 297 29,368 12,000 2018-11-29

62306 瑞信瑞信 29,250 329 29,400 12,000 2018-12-28

61198 瑞信瑞信 29,297 376 29,447 12,000 2018-11-29

61729 瑞信瑞信 29,350 429 29,500 12,000 2018-11-29

62315 瑞信瑞信 29,400 479 29,550 12,000 2018-12-28

61200 瑞信瑞信 29,428 507 29,578 12,000 2018-11-29

69997 瑞信瑞信 29,469 548 29,619 12,000 2018-10-30

60668 瑞信瑞信 29,500 579 29,650 12,000 2018-10-30

61136 瑞信瑞信 29,550 629 29,700 12,000 2018-11-29

69999 瑞信瑞信 29,600 679 29,750 12,000 2018-10-30

60670 瑞信瑞信 29,650 729 29,800 12,000 2018-11-29

61213 瑞信瑞信 29,700 779 29,850 12,000 2018-12-28

60003 瑞信瑞信 29,750 829 29,900 12,000 2018-09-27

60672 瑞信瑞信 29,800 879 29,950 12,000 2018-10-30

61203 瑞信瑞信 29,850 929 30,050 13,000 2018-12-28

60040 瑞信瑞信 29,900 979 30,050 12,000 2018-10-30

60674 瑞信瑞信 29,950 1029 30,100 12,000 2018-11-29

61206 瑞信瑞信 30,000 1079 30,150 12,000 2018-12-28

60042 瑞信瑞信 30,050 1129 30,200 12,000 2018-09-27

61730 瑞信瑞信 30,100 1179 30,250 12,000 2018-12-28

60684 瑞信瑞信 30,150 1229 30,300 12,000 2018-11-29

60044 瑞信瑞信 30,200 1279 30,350 12,000 2018-10-30

61207 瑞信瑞信 30,250 1329 30,400 12,000 2018-11-29

69395 瑞信瑞信 30,310 1389 30,460 12,000 2018-09-27

60049 瑞信瑞信 30,350 1429 30,500 12,000 2018-10-30

60698 瑞信瑞信 30,400 1479 30,550 12,000 2018-11-29
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騰訊暫受制騰訊暫受制380元元 匯豐重上匯豐重上75元元

港股周三向好，重磅股騰訊（0700）持續回穩，高位曾觸及380元，但始終未能突破該水平，收市升逾1%，仍
然位於380元以下。向上觀望企穩380元的機會，支持參考370元。看好可留意騰訊購20801，行使價390.2
元，18年9月到期。或騰訊牛64881，收回價368.38元，行使價365.58元，18年10月到期。相反看淡則可留意
騰訊沽17226，行使價366.68元，18年10月到期。或騰訊熊62357，收回價390.28元，行使價393.08元，19年1
月到期。

港股業績期快將展開，繼續進行回購的匯豐（0005），周三重上75元水平，收市保持升勢。看好可留意匯豐購
14987，行使價79.95元，18年9月到期。或匯豐牛62350，收回價72.18元，行使價71.18元，18年12月到期。
相反看淡可留意匯豐熊69953，收回價76.28元，行使價77.48元，18年12月到期。

大市連升4日，港交所（0388）周三向好，高位曾觸及240元水平，收市升近1%。看好可留意港交購20774，行
使價245.2元，18年9月到期。或港交牛61658，收回價228.28元，行使價226.28元，19年1月到期。相反看淡
可留意港交熊61149，收回價247.38元，行使價249.38元，19年1月到期。

北水關注內銀北水關注內銀 內險走勢向好內險走勢向好

A股周三未見明顯方向，中資金融股周三大致向好。中國平安（2318）周三高位曾升近2%，但始終未能重上75
元，收市升逾1%。向上阻力繼續留意75元關口，支持參考72元水平。看好可留意平安購20263，行使價78
元，18年10月到期。或平安牛60103，收回價68.38元，行使價67.78元，19年1月到期。相反看淡則可留意平安
熊62269，收回價75.68元，行使價76.38元，19年1月到期。

另一隻內險股中國人壽（2628）周三亦見向好，收市保持在20元以上。看好可留意中壽購20775，行使價20.93
元，18年10月到期；不過近日發盈喜的中國太平（0966），周三出現回套，股價挑戰29元不果後回軟，收市跌
逾1%。看好可留意太保購11344，行使價28.88元，18年10月到期。

北水近期關注內銀股，內銀股周三升勢持續。建行（0939）周三高位曾逼近7.3元水平，收市保持升勢。向上阻
力留意7.4元，支持參考7.1元。看好可留意建行購21618，行使價7.51元，18年9月到期。或建行牛66676，收
回價6.47元，行使價6.37元，18年9月到期。

工行（1398）周三高位曾逼近5.9元水平，突破一個月高位，收市向上。看好可留意工行購21616，行使價6.29
元，18年12月到期。或工行牛63563，收回價5.32元，行使價5.22元，18年9月到期。

賭業股強勢賭業股強勢 弱勢手機股藥股反彈弱勢手機股藥股反彈

有券商唱好澳門賭業股，該板塊升幅顯著。銀河娛樂（0027）周三高位曾重上65元，收市升逾3%。看好可留
意銀河購21317，行使價68.93元，18年12月到期。或銀河牛62857，收回價60.88元，行使價60.08元，19年1
月到期。相反看淡可留意銀河熊69956，收回價66.78元，行使價67.58元，18年12月到期。

金沙中國（1928）周三高位逼近42元，收市升逾4%。看好可留意金沙牛63120，收回價37.98元，行使價37.18
元，19年3月到期。至於永利澳門（1128）周三高位曾一度升穿25元，收市升近4%。看好可留意永利購
23456，行使價26.93元，18年12月到期。

近期捱沽的手機設備股，周三跟隨大市反彈。舜宇光學（2382）周三高位曾升約4%至142元以上，收市升逾
2%，企穩在140元上以上。看好可留意舜光購22442，行使價150.98元，18年10月到期。或舜光牛61494，收
回價129.88元，行使價125.88元，18年12月到期。另一隻手機設備股瑞聲科技（2018），周三重上100元關
口，收市升近3%。看好可留意瑞聲購22441，行使價115.98元，18年11月到期。

內地早前爆出疫苗質量問題，醫藥股近期受壓，周三逐步止跌回穩。石藥集團（1093）周三高位曾升逾4%，但
逼近22元似乎遇阻，收市升逾3%。看好可留意石藥購14225，行使價21.93元，18年10月到期。中國生物製藥
（1177）周三高位曾逼近11.5元水平，收市升近2%。看好可留意中藥購28181，行使價13.52元，18年9月到
期。

至於近日發盈喜的生物科技股藥明生物（2269），周三重上80元關口，收市升近3%。看好可留意藥明購
12324，行使價86.88元，18年10月到期。



(本結構性產品並無抵押品)

20801
騰訊(認購)
行使價:390.2 
實際槓桿:13.08 倍
到期日:2018-09-26

17226
騰訊(認沽)
行使價:366.68 
實際槓桿:9.53 倍
到期日:2018-10-30

20263
平安(認購)
行使價:78 
實際槓桿:15.29 倍
到期日:2018-10-04

20775
中壽(認購)
行使價:20.93 
實際槓桿:10.98 倍
到期日:2018-10-22

20774
港交(認購)
行使價:245.2 
實際槓桿:15.23 倍
到期日:2018-09-26

14987
匯豐(認購)
行使價:79.95 
實際槓桿:22.63 倍
到期日:2018-09-24

21317
銀河(認購)
行使價:68.93 
實際槓桿:7.05 倍
到期日:2018-12-06

23456
永利(認購)
行使價:26.93 
實際槓桿:4.618 倍
到期日:2018-12-24

22442
舜光(認購)
行使價:150.98 
實際槓桿:5.25 倍
到期日:2018-10-26

22441
瑞聲(認購)
行使價:115.98 
實際槓桿:4.461 倍
到期日:2018-11-28

21618
建行(認購)
行使價:7.51 
實際槓桿:12.78 倍
到期日:2018-09-28

21616
工行(認購)
行使價:6.29 
實際槓桿:9.34 倍
到期日:2018-12-17
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瑞信指數牛熊證焦點瑞信指數牛熊證焦點 恒指恒指7月月25日收市日收市: 28920.90 點點 國指國指(中企中企)7月月25日收市日收市: 11074.16 點點
編號 相關資產 牛證/熊證 收回價 行使價 槓桿比率(倍) 兌換比率 溢價(%) 到期日

63018 恆指 牛證 27,350 27,200 18.54 12,000 -0.6 2019-10-30

60794 恆指 牛證 27,400 27,200 17.64 10,000 -0.3 2018-10-30

64938 恆指 牛證 27,450 27,300 19.75 12,000 -0.5 2019-11-28

62301 恆指 牛證 27,500 27,350 20.08 12,000 -0.5 2019-12-30

60799 恆指 牛證 27,550 27,400 19.44 12,000 -0.1 2018-08-30

63993 恆指 牛證 27,577 27,427 20.99 13,000 -0.4 2019-11-28

69783 恆指 牛證 27,600 27,400 19.41 10,000 -0.1 2018-08-30

62490 恆指 牛證 27,628 27,478 21.81 13,000 -0.4 2019-11-28

63016 恆指 牛證 27,650 27,500 22.95 12,000 -0.6 2019-11-28

66476 恆指 牛證 27,688 27,488 21.58 10,000 -0.3 2018-10-30

64693 恆指 牛證 28,000 27,850 / 12,000 0 2019-11-28

64514 恆指 牛證 28,087 27,937 31.33 13,000 -0.2 2019-10-30

64692 恆指 牛證 28,123 27,973 / 12,000 0 2019-11-28

63987 恆指 牛證 28,177 28,027 34.76 13,000 -0.2 2019-10-30

64511 恆指 牛證 28,257 28,107 37.08 12,000 -0.1 2019-10-30

66977 恆指 熊證 29,050 29,200 114.77 12,000 -0.1 2018-11-29

62305 恆指 熊證 29,100 29,250 89.26 12,000 -0 2018-11-29

63151 恆指 熊證 29,150 29,300 77.74 12,000 -0 2018-12-28

67363 恆指 熊證 29,168 29,318 75.31 12,000 -0 2018-11-29

62306 恆指 熊證 29,250 29,400 57.38 12,000 0.1 2018-12-28

61198 恆指 熊證 29,297 29,447 56.05 12,000 -0 2018-11-29

61729 恆指 熊證 29,350 29,500 47.26 12,000 0.1 2018-11-29

62315 恆指 熊證 29,400 29,550 45.47 12,000 0 2018-12-28

61200 恆指 熊證 29,428 29,578 43.82 12,000 0 2018-11-29

69997 恆指 熊證 29,469 29,619 40.85 12,000 0 2018-10-30

60668 恆指 熊證 29,500 29,650 39.51 12,000 0 2018-10-30

61136 恆指 熊證 29,550 29,700 34.93 12,000 0.2 2018-11-29

69999 恆指 熊證 29,600 29,750 33.95 12,000 0.1 2018-10-30

60670 恆指 熊證 29,650 29,800 31.71 12,000 0.1 2018-11-29

61213 恆指 熊證 29,700 29,850 29.39 12,000 0.2 2018-12-28

64739 中企 牛證 10,128 9,928 9.80 10,000 -0.1 2019-11-28

64733 中企 牛證 10,338 10,238 12.44 10,000 0.5 2019-11-28

62317 中企 熊證 11,488 11,588 19.43 10,000 0.5 2018-10-30

60080 中企 熊證 11,798 11,898 12.44 10,000 0.6 2018-09-27

瑞信股份牛熊證焦點瑞信股份牛熊證焦點
編號 相關資產 牛證/熊證 收回價 行使價 槓桿比率(倍) 兌換比率 溢價(%) 到期日

62350 匯豐 牛證 72.18 71.18 19.24 100 0 2018-12-28

58211 匯豐 牛證 71.08 70.08 15.32 100 -0.1 2018-09-12

58212 匯豐 牛證 70.08 69.08 13.17 100 -0.4 2018-09-28

58270 匯豐 熊證 79.68 80.88 10.88 100 1.4 2018-11-29

69953 匯豐 熊證 76.28 77.48 24.21 100 0.9 2018-12-28

61061 銀河 牛證 58.38 57.58 7.79 100 1.8 2019-01-30

62857 銀河 牛證 60.88 60.08 11.35 100 1.7 2019-01-18

61649 銀河 牛證 55.88 55.08 5.88 100 2.1 2019-01-25

69956 銀河 熊證 66.78 67.58 20.87 100 0.3 2018-12-21

66517 銀河 熊證 69.78 70.58 10.78 100 0.2 2018-12-28

65920 吉利 牛證 17.98 17.38 7.29 100 2 2019-07-31

60094 吉利 牛證 16.38 15.78 4.473 10 2.5 2019-01-30

68629 吉利 牛證 17.28 16.68 5.79 10 2 2018-10-30
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69858 吉利 熊證 28.18 28.78 2.072 100 2 2018-11-16

62211 吉利 熊證 26.18 26.78 2.659 10 1.5 2018-10-31

61655 中化 牛證 6.75 6.6 8.56 10 1.4 2018-12-28

58482 中化 牛證 6.25 6.1 5.66 10 0.5 2018-09-27

62245 港交 牛證 224.78 222.78 13.58 100 0.6 2019-02-22

61658 港交 牛證 228.28 226.28 16.71 100 0.7 2019-01-18

61144 港交 牛證 221.28 219.28 11.12 100 0.7 2019-02-27

63094 港交 熊證 243.28 245.28 27.16 100 1.1 2019-01-30

61149 港交 熊證 247.38 249.38 18.82 100 1 2019-01-17

64689 騰訊 牛證 377.78 374.98 / 100 0 2019-01-25

69060 騰訊 牛證 365.08 362.28 18.71 100 0.7 2018-09-07

64881 騰訊 牛證 368.38 365.58 22.61 100 0.7 2018-10-30

62357 騰訊 熊證 390.28 393.08 25.15 100 0.5 2019-01-17

64510 騰訊 熊證 380.68 383.48 59.34 100 0.7 2019-01-30

62429 中油 牛證 4.76 4.61 4.571 10 1.9 2018-09-27

68818 中油 牛證 5.08 4.93 6.00 10 2.3 2018-09-28

64277 中油 牛證 5.28 5.13 7.58 10 2.3 2019-02-15

62702 海油 牛證 11.42 11.22 7.58 10 0.3 2019-01-04

68824 海油 牛證 10.62 10.42 5.28 10 -0.2 2018-11-01

66676 建行 牛證 6.47 6.37 7.26 10 2.4 2018-09-07

63775 建行 牛證 6.43 5.43 3.631 10 3.1 2018-09-28

61070 建行 熊證 7.38 7.48 14.98 10 2.6 2018-12-28

61174 建行 熊證 7.78 7.88 8.88 10 1.7 2018-11-29

60643 中移 牛證 66.68 65.48 15.50 100 0.3 2018-09-27

58020 中移 牛證 64.28 63.08 10.57 100 -0.1 2018-10-30

60644 中移 熊證 79.88 81.08 5.28 100 2.7 2018-07-30

69840 農行 牛證 3.17 3.09 4.873 10 0.8 2018-10-11

68438 農行 牛證 3.42 3.34 6.88 10 1.3 2018-10-05

62917 農行 牛證 3.31 3.23 5.83 10 1 2018-09-28

58140 友邦 牛證 63.08 62.48 9.85 100 0.8 2018-10-30

67144 友邦 牛證 60.88 60.28 7.50 100 0.8 2018-09-27

67037 友邦 牛證 65.38 64.78 14.37 100 0.9 2018-12-28

69393 友邦 熊證 73.38 73.98 13.01 100 0.4 2019-01-11

69983 友邦 熊證 70.38 70.98 29.98 100 0.4 2019-01-30

67993 工行 牛證 5.01 4.91 5.57 10 1.9 2019-02-27

64528 工行 牛證 5.21 5.11 7.41 10 0.9 2018-09-13

63563 工行 牛證 5.32 5.22 8.48 10 1 2018-09-20

61183 工行 熊證 6.45 6.55 8.36 10 0 2018-11-29

61071 工行 熊證 5.98 6.08 22.50 10 0.5 2018-12-28

64015 融創 牛證 22.88 21.08 4.458 100 2.6 2019-07-30

68010 金沙 牛證 35.98 35.18 5.76 100 2.1 2019-04-29

63120 金沙 牛證 37.98 37.18 8.30 100 1.6 2019-03-28

68021 金沙 牛證 33.98 33.18 4.611 100 1.6 2019-03-28

68651 碧桂 牛證 11.317 10.85 5.45 9.337 -1.2 2018-10-30

64311 平安 牛證 65.88 65.28 7.81 100 0.8 2019-01-30

60103 平安 牛證 68.38 67.78 10.91 100 0.5 2019-01-10

63133 平安 牛證 67.18 66.58 9.16 100 0.6 2019-01-18

69995 平安 熊證 77.88 78.58 16.86 100 0 2019-01-30

62269 平安 熊證 75.68 76.38 30.92 100 0.3 2019-01-25

61494 舜光 牛證 129.88 125.88 8.71 100 1.3 2018-12-28

69008 舜光 牛證 119.88 115.88 5.39 100 1.2 2018-11-29

66079 中銀 牛證 34.28 33.88 9.68 100 0.1 2018-11-29

61657 洋保 牛證 28.08 27.28 6.23 100 3.6 2019-05-30

69038 洋保 牛證 26.08 25.28 4.649 100 2.7 2019-07-30
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62273 中壽 牛證 18.38 17.88 7.92 10 1.1 2018-12-28

67039 中壽 牛證 17.18 16.78 5.25 10 2.1 2019-01-30

67388 中壽 熊證 23.78 24.28 4.753 10 0.8 2018-11-29

60466 南中 牛證 12.68 12.58 13.98 10 -0.1 2018-12-28

62334 南中 牛證 12.38 12.28 10.35 10 0.2 2019-01-30

64335 南中 牛證 11.78 11.68 7.21 10 0 2019-02-27

68052 A中 牛證 11.38 11.28 6.74 10 -0.2 2019-01-30

63142 A中 牛證 11.98 11.88 9.35 10 0.2 2019-02-27

64543 招行 牛證 24.88 24.48 4.414 100 1.9 2018-10-26

61086 招行 牛證 26.88 26.48 5.94 100 2.5 2019-05-30

67051 中行 牛證 3.25 3.17 6.05 10 2.4 2019-01-30

62830 中行 牛證 3.49 3.41 10.54 10 1.9 2018-09-14

69476 中行 熊證 5.15 5.25 2.321 10 0.8 2018-09-06
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瑞信指數認股證焦點瑞信指數認股證焦點
編號 相關資產 認購/認沽 行使價 價格 實際槓桿(倍) 兌換比率 引伸波幅(%) 到期日

瑞信股份認股證焦點瑞信股份認股證焦點
編號 相關資產 板塊 認購/認沽 行使價 價格 實際槓桿(倍) 兌換比率 引伸波幅(%) 到期日

13673 中信 紅籌股 認購 12.6 0.120 14.33 1 33.52 2018-09-28

24794 中信 紅籌股 認購 11.68 0.800 5.98 1 37.04 2019-01-22

23371 中再 內地保險股 認購 2.18 0.033 8.28 1 59.58 2018-09-28

20508 中再 內地保險股 認購 1.99 0.087 6.02 1 44.68 2018-12-31

24926 中壽 內地保險股 認購 21.05 0.209 4.744 10 34.54 2019-06-28

19324 中壽 內地保險股 認購 23.05 0.076 8.20 10 29.54 2019-01-28

20775 中壽 內地保險股 認購 20.93 0.078 10.98 10 26.92 2018-10-22

23988 中壽 內地保險股 認沽 18.88 0.147 4.699 10 29.31 2019-05-31

13870 中壽 內地保險股 認沽 21.68 0.241 5.04 10 26.44 2019-01-31

16941 中交 基建股 認購 9.21 0.240 10.62 1 40.39 2018-09-20

13610 中化 石油及天然
氣股

認購 8.99 0.083 12.03 1 35.71 2018-10-23

15957 中化 石油及天然
氣股

認購 8.09 0.193 10.83 1 32.22 2018-10-26

13680 中油 石油及天然
氣股

認購 6.99 0.104 9.94 1 36.81 2018-11-15

21306 中油 石油及天然
氣股

認購 6.39 0.101 12.84 1 35.04 2018-09-26

25012 中油 石油及天然
氣股

認購 5.89 0.360 7.41 1 34.22 2018-11-27

13731 中油 石油及天然
氣股

認沽 5.5 0.290 7.89 1 29.20 2018-11-16

11066 中煤 煤炭股 認購 3.75 0.149 7.44 1 51.30 2018-10-05

20771 中移 電訊股 認購 71.88 0.180 13.47 10 23.03 2018-10-31

24780 中移 電訊股 認購 76.93 0.115 13.34 10 24.58 2018-11-26

25051 中聯 電訊股 認購 10.02 0.089 5.59 10 33.12 2019-02-28

11871 中聯 電訊股 認購 11.68 0.179 10.43 1 38.76 2018-10-18

12807 中聯 電訊股 認購 12.9 0.023 7.68 10 40.36 2018-12-31

22847 中行 內地銀行股 認購 3.89 0.166 9.14 1 25.21 2018-12-27

22009 中行 內地銀行股 認購 4.29 0.098 9.45 1 30.21 2018-12-20

23018 中行 內地銀行股 認沽 4.48 0.810 4.139 1 87.54 2018-08-03

22325 中行 內地銀行股 認沽 3.88 0.216 13.42 1 18.99 2018-08-31

27313 中鋁 金屬股 認購 4.85 0.063 8.19 1 63.28 2018-09-26

21528 中鋁 金屬股 認購 3.88 0.395 4.281 1 56.60 2018-12-27

22870 中車 基建股 認購 6.88 0.560 5.40 1 41.60 2019-01-07

24508 中金 內地銀行股 認購 14.88 0.260 3.072 10 70.74 2019-01-31

20099 中興 電訊股 認購 18.88 0.415 1.989 10 153.17 2018-12-21

20098 中興 電訊股 認購 15.88 0.485 1.894 10 152.11 2018-12-21

24005 中銀 本地銀行 認購 38.68 0.265 6.76 10 31.92 2019-01-14

11983 中銀 本地銀行 認購 42.05 0.048 15.01 10 26.14 2018-10-24

22851 中險 內地保險股 認購 9.35 0.720 5.58 1 40.37 2019-01-07

11984 中險 內地保險股 認購 11.267 0.074 5.30 6.667 43.14 2019-03-26

17881 中鐵 基建股 認購 7.38 0.345 6.87 1 41.00 2018-12-07

22854 上石 石油及天然
氣股

認購 5.09 0.620 4.136 1 58.83 2018-12-11

16495 南航 航空股 認購 6.19 0.056 4.780 10 52.04 2018-12-14

17243 信行 內地銀行股 認購 5.69 0.160 8.99 1 38.83 2018-10-24

22912 兗煤 煤炭股 認購 16.28 0.047 4.783 10 74.73 2018-11-30

24249 兗煤 煤炭股 認購 12.58 0.050 6.27 10 68.01 2018-09-28

21406 兗煤 煤炭股 認購 14.08 0.069 4.586 10 63.22 2018-12-31

22967 光大 紅籌股 認購 16.08 0.185 3.578 10 54.28 2019-04-30
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21616 工行 內地銀行股 認購 6.29 0.232 9.34 1 26.78 2018-12-17

22447 工行 內地銀行股 認購 5.81 0.315 10.19 1 28.41 2018-10-04

23448 工行 內地銀行股 認購 5.99 0.415 7.01 1 31.63 2018-12-20

18766 工行 內地銀行股 認沽 5.99 0.445 6.89 1 27.53 2018-11-23

18289 廣汽 汽車股 認購 10.649 0.020 7.11 7.143 66.72 2018-10-18

17227 建行 內地銀行股 認購 8.01 0.087 16.23 1 29.59 2018-09-20

21618 建行 內地銀行股 認購 7.51 0.215 12.78 1 28.10 2018-09-28

22443 建行 內地銀行股 認購 7.19 0.365 10.39 1 28.44 2018-10-04

23946 建行 內地銀行股 認沽 6.28 0.151 9.25 1 25.92 2019-01-11

18749 建行 內地銀行股 認沽 7.5 0.640 6.37 1 26.09 2018-12-12

22460 吉利 汽車股 認購 21.18 0.191 4.878 10 47.07 2019-01-04

13062 吉利 汽車股 認購 22.43 0.074 8.18 10 43.89 2018-10-18

12326 吉利 汽車股 認沽 20.98 0.241 4.718 10 40.08 2018-10-31

13135 吉利 汽車股 認沽 17.88 0.158 4.000 10 53.59 2018-11-30

11344 太保 內地保險股 認購 28.88 0.150 8.54 10 36.61 2018-10-10

11858 平安 內地保險股 認購 73.78 0.246 16.47 10 23.68 2018-08-31

20263 平安 內地保險股 認購 78 0.154 15.29 10 24.36 2018-10-04

25259 平安 內地保險股 認沽 70.88 0.214 12.09 10 27.29 2018-09-28

13065 平安 內地保險股 認沽 63.68 0.079 12.93 10 26.78 2018-11-05

24509 復星 紅籌股 認購 16.2 0.138 4.760 10 60.87 2018-11-12

17481 復星 紅籌股 認購 19.7 0.029 8.08 10 52.27 2018-10-24

22510 交行 內地銀行股 認購 6.69 0.180 7.99 1 36.11 2018-12-20

14424 北汽 汽車股 認購 8.68 0.114 2.784 10 68.70 2019-07-31

11866 北汽 汽車股 認購 10.38 0.082 7.93 1 61.82 2018-10-18

15218 北汽 汽車股 認購 7.88 0.051 5.04 10 51.56 2018-12-28

24050 國信 電訊股 認購 4 0.050 14.41 1 31.14 2018-09-28

22335 國信 電訊股 認購 4.58 0.043 10.58 1 39.28 2018-10-31

13728 國材 建材股 認購 10.02 0.245 8.09 1 57.17 2018-09-24

19585 國材 建材股 認購 11.38 0.154 2.558 10 70.64 2019-09-30

25795 國材 建材股 認購 8.39 0.158 3.070 10 65.20 2019-02-21

26449 國泰 航空股 認購 16.08 0.086 4.498 10 42.04 2019-07-31

11730 國泰 航空股 認購 12.3 0.072 8.19 10 27.09 2018-12-19

20763 國航 航空股 認購 10.8 0.109 2.888 10 74.70 2019-05-31

13134 國航 航空股 認購 12.14 0.052 3.896 10 70.52 2019-02-21

23945 人保 內地保險股 認購 3.89 0.212 6.46 1 43.28 2018-11-23

11867 人保 內地保險股 認購 4.25 0.061 10.48 1 39.10 2018-10-18

21822 洋保 內地保險股 認購 34.08 0.173 7.06 10 33.86 2019-01-02

22879 洛鉬 金屬股 認購 3.99 0.730 3.373 1 63.31 2019-01-07

15589 洛鉬 金屬股 認購 5.89 0.106 6.53 1 60.71 2018-11-08

19963 洛鉬 金屬股 認購 4.88 0.380 4.310 1 62.59 2018-12-20

12526 昆能 石油及天然
氣股

認購 7.5 0.208 9.66 1 35.86 2018-10-23

26154 昆能 石油及天然
氣股

認購 8.28 0.062 12.98 1 39.21 2018-09-28

11139 比迪 汽車股 認購 68.85 0.015 5.54 100 52.74 2019-02-11

21525 比迪 汽車股 認購 53.93 0.280 5.45 10 50.97 2018-12-20

13183 比迪 汽車股 認購 63.08 0.079 7.89 10 51.66 2018-11-09

24042 正通 汽車股 認購 7.38 0.084 2.586 10 105.46 2019-01-31

25597 正通 汽車股 認購 8.78 0.072 2.610 10 105.01 2019-02-28

23950 新保 內地保險股 認購 34.38 0.580 4.277 10 42.49 2019-01-11

15039 新保 內地保險股 認購 38.38 0.285 6.46 10 37.51 2018-11-30

22966 新地 地產股 認購 130.98 0.223 13.28 10 24.24 2018-11-23

13235 恒生 本地銀行 認購 218.88 0.186 4.984 100 30.57 2019-09-30

22869 招商 紅籌股 認購 17.28 0.207 3.848 10 62.17 2019-01-07

22450 招行 內地銀行股 認購 29.93 0.285 6.58 10 32.30 2018-11-27

http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=21616
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22447
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=23448
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=18766
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=18289
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=17227
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=21618
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22443
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=23946
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=18749
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22460
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13062
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=12326
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13135
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11344
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11858
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=20263
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=25259
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13065
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=24509
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=17481
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22510
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=14424
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11866
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=15218
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=24050
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22335
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13728
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=19585
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=25795
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=26449
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11730
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=20763
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13134
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=23945
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11867
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=21822
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22879
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=15589
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=19963
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=12526
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=26154
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=11139
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=21525
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13183
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=24042
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=25597
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=23950
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=15039
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22966
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=13235
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22869
http://warrants-hk.credit-suisse.com/ch/warrants/warrant_info_c.cgi?code=22450


17490 招金 金屬股 認購 7.38 0.490 4.823 1 58.76 2018-12-06

20126 東風 汽車股 認購 11.7 0.040 4.682 10 49.33 2019-05-24

11753 東風 汽車股 認購 10.58 0.103 9.09 1 52.07 2018-10-16

21318 江銅 金屬股 認購 11.62 0.087 4.497 10 54.01 2019-01-21

13676 海油 石油及天然
氣股

認購 16.02 0.131 11.88 1 36.78 2018-10-26

15069 海油 石油及天然
氣股

認購 14.3 0.123 4.403 10 38.29 2019-09-24

13682 海油 石油及天然
氣股

認沽 13.28 0.219 3.314 10 27.68 2019-09-30

25799 海螺 建材股 認購 42.93 0.630 6.88 10 49.37 2018-08-13

17247 海螺 建材股 認購 48.93 0.355 7.38 10 45.89 2018-09-20

11757 海螺 建材股 認購 58.88 0.151 8.07 10 48.53 2018-10-16

17246 紫金 金屬股 認購 3.69 0.093 7.21 1 59.42 2018-10-08

24004 紫金 金屬股 認購 3.08 0.410 3.757 1 59.34 2019-01-14

23458 神華 煤炭股 認購 19.08 0.207 4.309 10 49.38 2019-01-31

15066 神華 煤炭股 認購 22.43 0.056 7.39 10 45.44 2018-11-23

24928 眾安 內地保險股 認購 46.08 0.455 3.919 10 60.20 2019-01-23

11995 眾安 內地保險股 認購 69.43 0.035 3.341 100 66.14 2019-06-28

20824 眾安 內地保險股 認購 76.68 0.023 3.762 100 62.17 2019-06-28

18292 華泥 建材股 認購 9.2 0.960 4.503 1 67.64 2018-10-29

15949 華泥 建材股 認購 10.28 0.184 2.563 10 72.26 2019-07-31

18295 華泥 建材股 認購 11.68 0.122 3.080 10 70.22 2019-04-30

24586 華晨 汽車股 認購 12.88 0.145 3.600 10 67.41 2019-01-18

12664 華晨 汽車股 認購 15.88 0.031 6.46 10 63.78 2018-10-31

15625 華晨 汽車股 認購 16.08 0.049 5.24 10 65.96 2018-12-03

22947 騰訊 網絡股 認購 420.28 0.217 6.76 100 30.75 2019-02-28

12869 騰訊 網絡股 認購 400 0.142 10.48 100 28.30 2018-10-29

17226 騰訊 網絡股 認沽 366.68 0.148 9.53 100 26.97 2018-10-30

13066 騰訊 網絡股 認沽 338.98 0.065 11.47 100 27.47 2018-11-05

13228 閱文 網絡股 認購 78.88 1.060 3.390 10 88.80 2018-11-08

13180 閱文 網絡股 認購 67.77 0.250 1.949 100 76.75 2019-10-31

13873 閱文 網絡股 認購 81.88 0.189 2.215 100 73.82 2019-09-30

21627 金隅 建材股 認購 3.18 0.360 4.068 1 58.69 2018-12-28

18767 金隅 建材股 認購 3.75 0.204 4.778 1 61.70 2018-12-12

23989 長實 地產股 認購 68.93 0.110 11.79 10 27.73 2018-11-26

15139 長建 基建股 認購 63.88 0.223 9.61 10 28.37 2018-11-30

23937 長汽 汽車股 認購 6.18 0.540 4.846 1 47.12 2019-01-11

20785 長汽 汽車股 認購 7.28 0.178 7.15 1 42.17 2018-12-27

14625 馬鋼 金屬股 認購 4.78 0.285 5.04 1 58.89 2018-11-28

22487 耐特 汽車股 認購 11.88 0.179 2.938 10 79.98 2019-01-31

11233 耐特 汽車股 認購 13.98 0.081 4.147 10 77.51 2018-11-30

21303 農行 內地銀行股 認購 4.19 0.136 9.70 1 29.27 2018-11-23

24127 郵銀 內地銀行股 認購 4.99 0.255 15.12 1 23.39 2018-08-21

22327 郵銀 內地銀行股 認購 5.38 0.082 20.99 1 31.28 2018-08-15

23173 郵銀 內地銀行股 認購 6.68 0.028 14.15 1 39.15 2018-09-28

26663 鞍鋼 金屬股 認購 6.52 0.202 3.098 10 62.37 2018-11-30

23002 鞍鋼 金屬股 認購 10.68 0.151 2.601 10 67.33 2019-10-31

25137 鐵建 基建股 認購 9.99 0.290 10.11 1 45.00 2018-09-12

欲了解更多有關瑞信認股證的資料，請瀏覽我們的網站或致電 2101 7888。
For further information on our warrants, please visit our website or call 2101 7888.

免責聲明: 上述資料由瑞士信貸(香港)有限公司提供，內容僅供參考，並不構成任何結構性產品或其他證券之買賣建議、推薦、宣傳、招攬、邀請、要約或游說。
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結構性產品價格可急升或急跌，於到期時或到期前均可能會變成毫無價值，投資者或會蒙受全盤損失。本產品並無抵押品。如發行人無力償債或違約，投資者可
能無法收回部份或全部應收款項。牛熊證備強制贖回機制而可能被提早終止，屆時(i)N類牛熊證投資者將不獲發任何金額；而(ii)R類牛熊證之剩餘金額可能為零。
有關恒生指數或恒生中國企業指數的免責聲明，請參閱有關上市文件。過往表現並不反映將來表現。在作任何投資前，投資者應瞭解所有有關風險，並諮詢獨立
專業顧問。投資者應查閱基本上市文件、增編（如有）及有關補充上市文件內相關產品的所有詳情、所載的風險因素及有關結構性產品的一般條件及適用之產品
條件。該等文件於瑞士信貸(香港)有限公司(現址為香港九龍柯士甸道西1號環球貿易廣場88樓)可供查閱。有關補充上市文件已提供結構性產品流通量提供者之資
料，該流通量提供者可能是結構性產品之唯一市場參與者。結構性產品交投量並不是結構性產品表現的指標，投資者不應僅依賴交投量歷史高位數據以釐定結構
性產品日後的表現。

Disclaimer: The above information is provided by Credit Suisse (Hong Kong) Limited for reference only and should not be construed as any advice, recommendation,
promotion, marketing, invitation, offer or solicitation to purchase or sell any structured products or other securities. The price of the structured products may fall in
value as rapidly as it may rise and investors may sustain a total loss of their investment at maturity or before then. The structured products are non-collateralised
products. If the Issuer is insolvent or defaults, investors may not recover part or all of the amount due. CBBCs have a mandatory call feature and may be terminated
early, in such case, (i) an investor of category N CBBCs will not receive any cash payment; (ii) the residual value for category R CBBCs may be zero. Disclaimer in
relation to the use of Hang Seng Index and Hang Seng China Enterprise Index can be found in the relevant listing documents. Past performance of the structured
products should not be taken as an indication or guarantee of future performance. Before making any investment, investors should understand all the risks involved
and consult their own independent professional advisors. Investors should carefully review the Base Listing Document, Addendum (if any) and the relevant
Supplemental Listing Documents, and understand the general terms and conditions and the applicable product conditions of the structured products, together with
the risk factors and all other information relevant to the structured products therein. These documents are available for inspection at the office of Credit Suisse (Hong
Kong) Limited (address: Level 88, International Commerce Centre, 1 Austin Road West, Kowloon, Hong Kong). The relevant listing document provides the
information regarding the liquidity provider. The liquidity provider may be the only market participant of the structured products. Turnover of structured products
trading is not indicative of the performance of the structured products, and investors must not solely rely on historic high turnover data to determine the future
performance of a structured product.

個人資料之收集及用途個人資料之收集及用途
閣下個人資料之收集為自願性質，閣下可自行決定提供閣下個人資料與否。閣下向我方提供個人資料後，即已確認閣下不是以下司法管轄地之公民或居住于該等
司法管轄地：澳洲、南韓或台灣。瑞士信貸(香港)有限公司、Credit Suisse Group AG及其關聯機構(“瑞信”或“我方”)將把閣下之個人資料(包括閣下之姓名及聯絡資
訊如地址、電郵地址及電話號碼)用作宣傳及推廣瑞信之投資產品、講座及會議或服務之用途。瑞信亦可能把閣下的個人資料用作資料分析，用作符合監管機構之
命令或要求，以及有關閣下可能參與的任何我方推廣活動。閣下的個人資料亦可能移轉予瑞信各自之服務供應商(如活動舉辦團體、宣傳推廣公司及資訊科技服務
公司) 作為上述目的之用途(包括代表瑞信宣傳產品、服務及上述活動)。但如果沒有閣下的同意，瑞信不能把閣下之個人資料移轉或用作上述宣傳目的之用途。請
閣下詳閱瑞信於其香港結構性產品網站www.cswarrants.com 上的“私隱政策”並明白閣下根據香港個人資料(私隱)條例所擁有的權利。閣下在此同意我方將閣下個
人資料以作上述目的之用途後，閣下仍可隨時致電瑞信認股證熱線(852) 2101 7888或發電郵致list.ib-warrants-data-protection-officer-hongkong@credit-suisse.com
聯絡我方個人資料專員以免費取消閣下已提供之同意。若閣下：(i) 對瑞信收集及使用閣下個人資料有任何疑問；(ii) 希望行使閣下可能擁有的對個人資料之任何權
利(包括但不限於查閱、更改或刪除閣下提供的個人資料)；或(iii) 希望對閣下個人資料的使用提出投訴，請按上述電話號碼或電郵地址聯繫我方個人資料專員。

Collection and Use of Personal Data
The collection of your personal data is voluntary, you can decide whether or not to provide your personal data. By submitting your personal data to us you confirm
that you are not a citizen of, or domiciled in, the following jurisdictions: Australia, South Korea or Taiwan. Credit Suisse (Hong Kong) Limited, Credit Suisse Group
AG and their respective affiliated companies (“CS”, “we”, us”, “our”) may use your personal data (including your name and contact details, such as address, email
address and telephone number) to market and promote our investment products, seminars, conferences and services to you. CS may also use your personal data to
perform statistical analysis, in connection with compliance with any order or request of a regulatory body and in connection with any of our promotions that you may
enter. Your personal data may also be transferred to our third party service providers (e.g. event organisers, marketing companies and IT services providers) for the
abovementioned purposes (including marketing the products, services and events specified above on behalf of Credit Suisse). However we cannot use or transfer
your personal data for the abovementioned marketing purposes without your consent. You should refer to the privacy policy on our Hong Kong structured products
website www.cswarrants.com and understand your rights under the Personal Data (Privacy) Ordinance in Hong Kong. Even if you have given us your consent to us
to use your personal data for the abovementioned purposes, you may withdraw your consent at any time free of charge, by contacting our Data Protection Officer
(“DPO”) through calling our CS warrants hotline 852 2101 7888 or sending an email to this email address: list.ib-warrants-data-protection-officer-hongkong@credit-
suisse.com. If you: (i) have any questions about the way we collect and use your personal data; (ii) wish to exercise any rights you may have in respect of your
personal data (including without limitation requesting access to or correction or deletion of your personal data); or (iii) wish to make a complaint in relation to the use
of your personal data, please contact our DPO at the phone number or email address specified above.
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